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12. mai
Gullaug kirke kl. 11.00: St.
Hallvardgudstjeneste. Markering på
Huseby etterpå. 
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

17. mai
Sjåstad kirke kl. 10.30: Gudstjeneste
Tranby kirke ca kl. 10.45: Appell ute når
toget kommer
Lierskogen kirke kl. 11.30: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 12.00: Gudstjeneste

19. mai (1. pinsedag)
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

20. mai (2. pinsedag)
Amfiet v/Tranby kirke kl. 11.00: Ute-
gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12.00:
Sportsgudstjeneste

26. mai
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Konfirmasjon

2. juni
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sylling kirke kl. 11.00: Konfirmasjon
Tranby kirke kl. 18.00: Regnbuemesse

9. juni
Frogner kirke kl. 11.00:
Blomstergudstjeneste
Lierskogen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

16. juni
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

23. juni
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Furuhall (Frogner menighet) kl. 12.00:
Ute-gudstjeneste

Fortsettes neste side
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17. mai - feiring av våre felles
verdier!

En stor årlig begivenhet er 17. mai
med gudstjeneste, barnetog, is,
pølser, leker og ikke mins ulike
markeringer. I Sylling dekorerer vi
krigsgravene med hvitveis og
kranser blir lagt ned på mange
bautaer over falne krigshelter.

Vi feirer landet vårt og grunnloven
vår, og vi minnes de som har
kjempa for friheten vår. Noen har
kjempa og ofra mye for at vi skal få
leve i et fritt og demokratisk land.
Fred og frihet er ingen selvfølge. Vi
skal ikke så langt tilbake i tid, eller
så langt vekk fra vårt eget lang, før
det var eller er krig.

17. mai handler om historie, om
det som skjedde våren 1814 på
Eidsvoll. Men det handler også om
feiring av verdier. 17. mai er en dag
vi har tradisjon for å legge bort
uenigheter, og gå sammen å lage

folkefest. På tross av religiøse, polit-
iske og kulturelle skillelinjer er det
flott at vi kan stå sammen om mark-
ering av nasjonaldagen.

Alt er ikke perfekt i Norge. Det er lett
å lage en liste over ting vi skulle
ønske var annerledes. Men samtidig
er det vanskelig å finne land som det
er vesentlig bedre å bo og å leve i.
Norge scorer godt på levekårsunder-
søkelser.

Vi feirer friheten. I Norge har alle rett
til å tro og mene det de vil. Og vi
ønsker å beskytte alle mennesker slik
at de ikke behøver å leve i frykt.
Dessverre er det mennesker og
grupper som opplever å måtte liv i
frykt, da har storsamfunnet et stort
ansvar for å beskytte de menneskene
og gruppene. Det er et mål at alle skal
oppleve trygghet!

Vi feirer freden. Det har vært fred
mellom de nordiske landene, og i
store deler av Europa, i flere genera-

sjoner. Vi feirer freden, men sam-
tidig må vi jobbe for en fredeligere
verden. Det må være et mål at hele
verden skal oppleve fred. Selv om
det kan virke urealistisk, må det
være et mål!

17. mai handler om å stå sammen
og feire verdier. Samtidig er det en
anledning for å løfte blikket og
minne hverandre om hvordan vi
skal jobbe for mer fred, frihet og
trygghet i verden.

Hver og en kan vi bidra til en god
17. maifeiring ved å støtte opp om
det som skjer i lokalmiljøet og
inkludere de
som faller uten-
for. Ha en riktig
fin 17. maifeir-
ing!

Ole Johan
Stokstad

Sokneprest

Lederartikkel
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Kirkeverge
Mette Sønsteby
pensjonerer seg 
I ni år har Mette Søsteby
vært kirkeverge i Lier. I
denne tiden har kirken
gjennomgått sin kanskje
største endring siden
reformasjonen. Kirken
er ikke lenger statskirke,
men et selvstendig tros-
samfunn som Norges
folkekirke.  

Livet som kirkeverge 
Unntatt prestene er
Mette Sønsteby øverste
administrative leder og arbeidsgiver
for alle kirkelige ansatte i Lier. CV-en
hennes viser både god og allsidige
utdanning og arbeidserfaringer fra
kristendom, menighet, helse og led-
else.  Til Lier kom hun fra jobben som
kirkeforvalter i Bærum. 

«Det har vært en utrolig reise», sier
Mette Sønsteby, «jeg ante ikke hva jeg
gikk til. Arbeidet kan noen ganger
føles overveldende. Oppgavene favner
vidt fra de store visjonene til de kon-
krete «her og nå» oppgaver. For en
som føler sterkt både for tro og kirke-
liv er det en veldig meningsfull opp-
gave å være kirkeverge. Jeg har lært
utrolig mye». 

«Det som gir størst glede å se tilbake
på er menneskemøtene.
Administrasjon kan høres tørt ut, men
det innebærer å få et nært forhold til
de du møter og forholder deg til:
ansatte, frivillige og aktive i menighet-
ene, partnere og støttespillere. Alle
sammen utgjør en heiagjeng i hver-
dagen. Det å få tillit og omsorg gir

inspirasjon og
arbeidsglede. Når
arbeidet som kirke-
verge skal opp-
summeres, så har
det vært kjempe-
gøy»

«Det er utrolig
spennende å være
med å tegne kart
over visjonene, og
så få lov å gå de
første skrittene på
veien fram mot de
målene kartet peker
ut. Jeg har vært
utrolig privilegert».  

Er det bare å cruise fram til oppgav-
ene? 

«Arbeidet har vært svært arbeids-
intensivt. Det innebærer også flere
bekymringer enn du aner. Arbeidet kan
også være utfordrende. Det er både
motvind og medvind. En må bruke alle
sider av seg selv. Men ut av dette tror
jeg at jeg har blitt en rausere person».   

«Det som har gjort arbeidet lettere er
den gode staben med alle dyktige og
hyggelige medarbeidere. Det har gitt
mye. Lier har også hatt og har gode
kirkelige råd. De har gitt handlingsrom
og har gjort det trygt å være kirke-
verge». 

«Det er også et godt forhold til kom-
munen. Det er viktig for lokalkirken. Vi
føler at den politiske ledelse og admin-
istrasjon vil at kirka skal lykkes med å
være relevant for liungene. Det er en
trygghet å ha med seg».  

Kirkevergen har ansvaret for alle
kirker og kirkegårder og den drift og
vedlikehold det fører med seg.

Hvordan har det arbeidet vært? 

«Vi følger en rullerende vedlikeholds og invester-
ingsplan. Kirkene er i god forfatning, med godt
samarbeid med kommunen. Det er stor velvilje fra
både den politiske ledelse og administrasjonen i
Lier. Lier eiendom er til stor hjelp. Kommunen
har stor kompetanse på bygg og anlegg som stilles
til rådighet i tillegg til de årlige rammetilskudd.
Dialogen er åpen og tillitsfull. Det er jo kommun-
en som betaler mest for de lokale kirkelige drifts-
midler. Vi er flinke til å spare, så det sløses ikke.
Ser man på standarden så har vi funksjonelle
kirkerom, der alle kirker jevnlig vedlikeholdes. Vi
kan glede oss over at alt fungerer» 

«Jeg har brukt mye tid på å prøve å informere om
det vi gjør. Menighetsbladet har  vært en nyttig
arena for å fortelle om planer og tilstand til kirker
og gravplasser i Lier. Liungene har en åpen inter-
esse for at kirkene stelles pent med og at kirke-
gårdene skal være i orden».  

Hvordan ser du på veien videre både for kirken i
Lier og for dine personlige planer.

«Jeg er ikke bekymret på kirkas vegne. Jesus start-
et med tolv disipler. Han kom jo langt med det.
For veien videre er det viktig at alle arbeidslag skal
ha plass. Vi må tenke samarbeid og å arbeide på
tvers. Vi henter styrke av hverandre når vi ser
hverandre».  

«Den daglige pendlingen fra Hole og nå Hønefoss
har ikke vært noe ork. Det har vært en tid for
refleksjon (og noen telefoner). Jeg skal komme
fort over savnet av de bilturene». 

«Det er tiden med flokken min jeg ser mest fram
til som pensjonist med barn og barnebarn.  Jeg er
fremdeles sprek og skal fortsette å ligge i hardtren-
ing for Ironman-konkuranser med triatlon og
maratonløping. For de som ønsker å holde kon-
takten med meg videre, så kan dere bli med i høst
til maratonløpet i Sydney i Australia. Jeg har
meldt meg på der». 

Tekst: Asle Kristiansen, Foto: Privat

Fortsettelse Søndag er kirkedag:
30. juni
Tranby kirke kl. 11.00: Felles gudstjen-
este for Lier

07. juli
Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

14. juli 
Tranby kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

21. juli
Sylling kirke kl. 11:00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

28. juli 
Tranby kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

Mandag 29. juli
Frogner kirke kl. 18:00: Forenklet høy-
messe

11. august 
Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

18. August
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

1.september
Tranby kirke kl. 11:00: Gudstjeneste
Sportskapellet Tverken kl. 12:00:
Gudstjeneste

8. september
Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste

15.september 
Frogner kirke kl. 11:00: Gudstjeneste



ENTUSIASTISK ORD-
FØRER PÅ BESØK
Hva skjer i Lier? Aldersvennlig
kommune. Stor frivillighet. Nydelig
lunsj, ivrige loddkjøpere og flust
med gevinster. Storsalen full av for-
ventningsfulle mennesker.

Små barn og store operasjoner.
Barneryggkirurgi på Rikshospitalet.
Dette er stikkord i Arendalsguttens
liv før han ble Liers ordfører i 2023.
Gjesten på «Åpent Hus» 3.april er
altså den blide og omgjengelige Kjetil
Kivle (Uttales som i kino!). Etter å ha
hørt om hans spennende arbeid med
barnerygger og magnetstaver tenker
en: «Du burde jo blitt der med det
viktige arbeidet». Men da vi etterpå
fikk høre hans brennende iver for alle
viktige og store oppgaver her i Lier, er
det bare å tenke bravo og lykke til. I
en kommune med 28 500 innbyggere
og store planer i mange deler av
bygda, er det nok å bruke krefter og
kunnskap på. 

Planene for bygda er mange med
Lierbyen i ny drakt. Fjordbyen er
langtidsprosjekt, men sjukehus og
helsepark blir det snart. Hva med
Store Gilhus gård? Og alle planene for
Tranby som skal legges fram 2024.

Vikeralternativet, E134-Dagslett-E18
er vedtatt. Men når ferdig?
Renseanlegg med tøffe krav. Stort
renseanlegg i fjellet i Kobbervikdalen
i 2030. Og hva med 169-bussen? Og
musikk og kultur? Eller lettvinte lei-
ligheter på ei flate? 

Etter undersøkelser ser det ut som
svært mange eldre i Lier har det godt
og det finns mye aktivitet. Lier har to
seniorsenter. Kivle anbefalte oss å lese
på hjemmesida: Aktivitetstilbud for
60 +. Og det er laget en illustrativ
brosjyre. 

Han ga stor ros til alt frivillig arbeid
og har du en god ide så kom med
den, avsluttet Kjetil Kivle, takket for
seg og fikk Liereple og applaus.  

Gjertrud Aspelund
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Slekters
gang

Døpte

Frogner
Theo August Grøtheim Knudsen,
Johannes Frøyland Fossum, Olivia
Flugon Drogen, Edvin
Melchiorsen Gundersby (Hadsel
kirke), Erik Wike Bakker
Runningen (Konnerud kirke),
Sofie Ransem Moflag (Røyken
kirke), Victoria Udokanma Chike
Skaug, Johan Elstrand-Dahl

Tranby og Lierskogen
Matheo Foss Weldingh, Mathilde
Gunners-Arnesen, Idris Johan
Gravseth Luong, Herman Olander
Theodorsen, Sigurd Moen
Høgberget, Tobias Bakkane Auvi,
Axel Johansen Bjønness

Sylling

Mikkel Hylen Sætren

Gravferder

Frogner 
Margit Hansen, Ørnulf Johannes
Haaheim, Marit Ruth, 
Rønnaug Veberg Tufte, Svein
Harald Trogstad, Toril Nordli
Margrethe Ask, Karen Tove Dahl,
Jan-Egil Hanssen, Åse Svanhild
Ødegård, Egil Oddvar Engen

Tranby og Lierskogen
Egil Hagen, May Britt Andersen,
Ambjørg Johanne Sigvartsen,
Svein Petter Wølner Nordhus,
Brita Brun Hennum, Ragnhild
Joramo, Per Ola Strøm Torild
Helene Rusås, Ivar Alf Finsrud

Sylling
Einar Riis

Sjåstad
Harald Røed, Bjørg Elise
Johansen, Svein Wear, Aud Irene
Orre

Påskefest på
Lierskogen

Søndag 7. april var
det duket for en
helt spesiell fam-
iliegudstjeneste i
og ved Lierskogen
kirke. 

Gjennom dramatisering, sanger og
tekstlesing gikk prestene, diakonen og
menigheten gjennom det viktigste som
skjedde i Jerusalem i løpet av påskeuk-
en for snart 2000 år siden. 

Det hele startet utendørs, ved sam-
funnshuset, der et esel og ett av barna i
menigheten fikk lede an i prosesjonen
opp mot kirken. Andre barn og voksne
gikk med ”palmegrener” i prosesjonen,
som besto av ca. 140 personer. 

Inne i kirken fikk vi blant annet se dia-

konen vaske føttene til tre konfirmanter
som var medhjelpere denne søndagen,
slik Jesus vasket føttene til disiplene
skjærtorsdag.
Tranby og Lierskogen Barnegospel,
TraLbagos, deltok også, med
sprudlende glad dans, sang og musikk. 

Det hele ble avsluttet utenfor kirken,
med sangen ”Tro ikke at Jesus er borte”,
som handler om Jesu mirakuløse opp-
standelse.

Tekst og foto: Benedikte Hjellum
Håkonsen 
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Hva betyr «himmelfarten»?
Det er mange såkalte rød-dager i
mai. For mange, synes noen. Kristi
himmelfartsdag er en av disse dag-
ene.  I likhet med 1. mai vet «alle» at
den er der, men kjenner kanskje
ikke helt betydningen av den.
Matteusevangeliet slutter med det vi
kaller misjonsbefalingen, eller også
dåpsbefalingen: «Men de elleve
disiplene dro til Galilea, til fjellet der
Jesus hadde sagt han ville møte
dem.  Og da de fikk se ham, falt de
ned og tilba ham; men noen
tvilte.  Da trådte Jesus fram og talte
til dem: «Jeg har fått all makt i him-
melen og på jorden. Gå derfor og gjør
alle folkeslag til disipler: Døp dem til
Faderens og Sønnens og Den hellige
ånds navn og lær dem å holde alt det
jeg har befalt dere. Og se, jeg er med
dere alle dager inntil verdens ende.»
(Matt 28, 18-20)
Her står det ikke direkte om him-
melfart, men det forteller både
Lukasevangeliet og Apostlenes

gjerninger om. Hos dem er «opp-
draget» disiplene får annerledes
formulert, men gjenkjennelig. De
skulle blant annet være «vitner» for
Jesus. Og Jesus lover også disiplene
at de etterhvert «skal utrustes med
kraft fra det høye».
Hva betyr «himmelfarten» og de
siste ordene Jesus sa til disiplene for
oss i dag?
Blant annet dette:
- Gud er ikke lenger bare for
Israelsfolket, men for hele verden;
alle kan bli disipler.
- Jesus er ikke lenger fysisk blant
oss, men likevel «med dere alle
dager».
- Disiplene skulle videreføre under-
visningen Jesus hadde holdt på med.
Og døpe folk. I den norske kirke (og
mange andre kirkesamfunn) lar vi
prestene ta seg av dåp, og tenker at
alle vi andre kan være vitner/fortelle
om Jesus og undervise om hans
lære. Og som jeg pleier å si til kon-
firmantene: hvis DU tør å snakke

med noen om Jesus, har det mye
større effekt enn om vi som har det
som jobb gjør det.
Dette bladet kommer ut mellom
Kristi himmelfartsdag og pinsedag.
Dersom du – som disiplene – er
ikke er helt klar for å fortelle om
Jesus, kan du vente til pinsedag –
det var da de fikk «kraft fra det
høye» og turte å starte opp (den
historien får vi ta en annen gang).

Bønn: «Kjære Jesus! Takk for tilliten!
Hjelp oss med å huske på oppdraget!
Amen.»

Dagens filmtips:
«Risen» fra 2016. 

Helge S. Rotevatn

Kateket og
menighets-
pedagog

Andakt

Glimt i ord og bilder fra
Tårnagentdager i Sylling
og Sjåstad kirker!

Det er ikke bare å
klatre opp i tårnet
vi gjør på
Tårnagentdager. Vi
spiser og undrer
oss sammen. Over
livet, skapelsen av
verden, hvor var
Gud før han skapte
jorda og universet,
hvordan kunne
Jesus være både
Gud og menneske,
hvorfor er Jesus
usynlig, hvordan
kan vi kommunisere med Gud og
Jesus, hva mener Jesus med at han er
verdens lys, og mye mer. Tårnagenter
er nyskjerrige og det er gøy å undre
oss sammen. I Sylling fikk vi servert
deilig taco av Tove og Susanne fra
Sylling menighetsråd. Det ble også
løst mysterier med forstørrelsesglass
og tankevirksomhet, og diskusjoner.
Tårnagentene gikk rundt i kirken og
ble kjent med kirkens skatter. Under

samlingen rundt alteret fortalte Ole
Johan prest om Jesus som sa vi skulle
feire nattverd for å ha felleskap og
minnes ham. Alle
som ville fikk smake

på alkoholfri natverdsvin og oblat som
brukes når vi feirer nattverd i kirken. 
På Tårnagentgudstjenestene på søndag-

en feiret vi nattverd samm-
en som en del av bønne-
vandring. På
Tårnagentgudstjenestene
ble alle hilst varmt vel-
kommen i døra av blide ivr-
ige Tårnagenter, som delte
ut dagens program.
Tårnagentene deltok også
med tekstlesing og dramati-
sering, og fikk utdelt hver
sin bok. I
Tårnagentgudstjenesten i
Sjåstad kirke var det også
stor glede å ha med Sjåstad
Minitrall som fikk hele

menigheten med i
sang og bevegelser.
Vellykket og kjempe-
koselig
Tårnagentdager i både
Sylling og Sjåstad
menigheter.
Takknemlig hilsen
AnCa Trosopplærer 
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ÅRETS KONFIRMANTER
I SJÅSTAD  MENIGHET 

Sjåstad kirke søndag 26. mai

kl. 11:00
Sofi Berger Andersen

Markus Strand Ask

Vetle Hagen

Lina Alexandra Hansen

Ingrid Haugland

Edda Otneim Kullhuset

Alexandra Rasmussen Slevikmoen

ÅRETS KONFIRMANTER
I SYLLING MENIGHET 

Sylling kirke søndag 2. juni

kl. 11:00
Sondre Fossgård Berg

Nanna Joakime Berner Clausen

Johnny Loki Gleden Howitt

Emil Haverstad

Sindre Haakseth

Johanne Regine Sylling  Kornrud

Leon Haugen Larssen

Nikolai Lindell

Andreas Aas Myhrene

Eiliv Andreas Nysether

Emil Granli Svere
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Magnolia  komm-
er til Sylling igjen!
Bandets stifter og leder
Gunnar Gotaas fyller 80 år
i sommer, og dette ønsker
Magnolia å markere bl.a
med ny konsert i Sylling
kirke.
Magnolia er et av norges
eldste band i kontinuerlig drift, og
Gotaas har ledet bandet med stødig
hånd (og trombone) helt siden starten i
1972. De har turnert i det meste av
Europa, og fra Singapore i øst til USA i
vest - men  allikevel finner de stadig en

anledning
for å spille i
kirken vår. 
Da de i
vinter tok
kontakt
med ønske
om å holde
konsert til
ære for 80-

åringen kunne ikke jazz-
komiteén (som egentlig er nedlagt)
gjøre noe annet enn å si ja og brette
opp ermene igjen
Dette til tross for at mange av med-
lemmene der også har  rundet 80. Det

er bare for oss andre å bøye oss i støvet
og kjenne vår besøkelsestid  - og møte
opp i Sylling mandag 19.august.

Konserten starter kl 18, men møt opp i
god tid - det er ikke plassbilletter, så
kom tidlig for å sikre deg en god plass.
Tradisjonen tro blir det kaffepause på
kirkebakken, og fint være er bestilt.

Vi gleder oss til kirken vår nok en gang
fylles av  jazz, gospel og ”rhythm and
blues”. Og du -  også denne gangen har
de med seg vokalisten Majken
Christiansen,  som også er stor Sylling-
fan.

GENERASJONS-
SAMARBEID
Unge og eldre speidere
møttes flere mandagskveld-
er nå på nyåret for å knytte
knuter. Speiderne har som
mål å ta knutemerket, det
kreves å kunne åtte knuter. Her var
det både små og store som måtte øve.

2.Lier St. Georgs Gilde er en flokk av
oss eldre speidere som blant annet har
som formål å støtte speiderbevegelsen

og ved stor
aktivitet hele
året skaffer
inntekter til
drift av
Tranby
menighets-
hus.

Loppemarked i november. 

På bildet ser vi Anders Opsahl, (med-
lem i menighetsrådet), Arna Lein og
Ruth Opsahl (i diakoniutvalget) samm-

en med speiderleder Charlotte Sogn,
Kristine Saugerud og ivrige speidere.
Tro om noen lærte å løse knuter også?

Er du gammel speider eller brenner for
speidersaken og kunne ha lyst til å bli
med oss i Gilde, så ta gjerne kontakt.
Leder nå er Martin Aspelund, treffes på
mobil 91519073. 

Kanskje du får lyst til å være med oss
i 2. Lier St. Georgs Gilde?

Gjertrud Aspelund

Flygelet på Tranby
innsunget
Mange hadde funnet veien til
Tranby kirke. Kaffe, twist og
quis med spørsmål blant annet
om vårt flotte Bøsendorfer -
flygel,
innled-
et
kvelds-
stunda.
Det ble
nok
ikke
fram-
vist den
største
kunnskap på dette området,
men svarene ble belønnet med
Mariekjeks. Det var jo Maria
Budskapsdag!

Sylling sangkor var gjester og
framførte i tre omganger
kjente, kjære sanger:
«Amazing grace», Bjørn
Eidsvågs vakre «En tåre renner

fra ikonet» og avsluttet med
irsk velsignelse: «Må din vei
komme deg i møte».  Koselig å
ha flinke sangere fra nabo-
bygda på besøk. Torunn Jåvold
delte tanker både om nåde og
håp i forbindelse med Maria
budskapsdag og introduksjon-

er til
felless-
angene,
«Blott
en dag»
og
mange
sanger
som
gav oss
godføl-

else. Vi ble kjent med salmer
om flyktninger i landet vårt,
treffende skrevet av Svein
Ellingsen. Mange er takknem-
lige for det fine flygelet vi har i
kirka vår og at vi har så dykt-
ige musikere til å traktere det.

Gjertrud Aspelund

Vafler 16.mai Sjåstad kirke.
Sjåstad menighetsråd serverer vafler og kaffe på kirke-
bakken 16. mai fra kl.12.00 og utover dagen.
Håper dere har tid til en liten kaffe rast med oss.

Værforbehold.
Velkommen !

Minitrall med familiemiddag
Hver onsdag denne
våren har lyden av
Minitrall fylt Sjåstad
kirke. Sang, dans og
tigerjakt i skjønn foren-
ing. Barn fra 3 år, sam-
men med foreldre/beste-
foreldre, har før sang i
kirken spist middag i
kirkestua. Liv og leven,
kos og hygge rundt mid-
dagsbordet. Fullt hus har det vært hver gang, likevel
er det plass til fler. Minitrall starter opp igjen til
høsten. Åpen kirkestue fra kl.16.30,  middag fra
kl.16.45 (25kr pr pers), Sang i kirken ca kl. 17.15.
Håper vi møtes til høsten rundt middagsbordet og til
sang, sprett og sprell.
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Kirkevergen informerer:
Når denne utgaven av menighets-
bladet finner veien til deg, skriver vi
mai måned, en måned full av merke-
dager; arbeidernes dag, frigjørings-
dag, Kr. Himmelfartsdag, grunnlovs-
dag og pinse. Mange av disse dagene
holdes det ekstra gudstjenester i og
ved kirkene i Lier, dette annonseres
ved oppslag i nærbutikken, i lokale
aviser og i kalenderen på nettsidene
våre – her oppfordrer vi til å ta en
kikk under fanen «Hva skjer?». Vær
velkommen til feiring med oss!

På ansattsiden har vi endelig fått for-
sterket laget med ny ungdomsdiakon.
Meike Sannes starter sitt virke hos
oss fra skolestart, og vi ser frem til å
bli kjent med henne. Arbeidet med å
ansette ny kantor i Frogner menighet
er også i sluttfasen, og tilsetting vil
skje i løpet av de neste ukene.

Vi takker Bina Karpisova for hennes
innsats som kantor hos oss i syv år,
og ønsker henne lykke til i ny jobb!

Status Sylling kirke er at det i bygge-
møte 25. april ble orientert om ves-
entlig mer råte i tårn og spir, enn
først antatt. Arbeidet vil påvirke
fremdrift og prisestimat. Det jobbes
med å avdekke konsekvensene av
dette. 

Faktura for festeavgift ble sendt ut i
slutten av april, om du lurer på noe i
den forbindelse kan du kontakte
kirkens servicekontor, se kontaktin-
formasjon nedenfor. Du vil også
finne nyttig informasjon om rettig-
heter og plikter knyttet til gravplass-
en på våre nettsider
www.kirken.no/lier, under fanen
«Gravferd». Informasjonssidene
knyttet til gravplassvirksomheten vår
er under revisjon, målet er å ha på
plass flunkende nye, oppdaterte og
informative nettsider om kort tid.

Følg gjerne med på våre hjemmesider
(www.kirken.no/lier), eller vår
Facebook og Instagramkonto for
opplysninger om gudstjenester og

andre aktiviteter i menighetene våre.
Har du spørsmål eller kanskje du
ønsker noen å snakke med, ta kon-
takt med kirkens servicekontor så vil
vi hjelpe deg.  Kontakt oss på telefon
409 24 950 eller epost lier@kirken.no. 

Avslutningsvis vil jeg takke for meg. I
løpet av mai vil jeg gå av med pen-
sjon, og som kirkeverge for Lier
gjennom de siste ni år er det med
både glede og vemod jeg rydder kon-
toret og legger nøklene igjen på
skrivebordet. I skrivende stund er
ikke ny kirkeverge på plass, men
arbeidet med tilsetting er godt i gang.
Jeg ønsker min etterfølger hjertelig
velkommen og lykke til med de pro-
sjekter og aktiviteter som drives av
kirken i Lier hver
eneste dag.

Mette Sønsteby
Kirkeverge

Vellykket familie-
dag på bygdetunet
- En fantastisk opplevelse! Veldig
gøy! Kjempefine aktiviteter og
flott underholdning! Og så mye
deilig mat!

Reaksjonene fra noen av de rundt
400 menneskene som tok turen til
den internasjonale familiedagen på
Lier bygdetun 13. april er ikke til å
ta feil av: Dette ble et vellykket

arrangement! 

Barn i alle aldre kunne snekre
verktøykasser og fuglekasser,
få ballongfigurer fra klovnen
FixFax, male fredsdue-bilder

eller sette håndavtrykket
sitt på et stort lerret med
teksten «Vi vil ha fred!»
Man kunne også få
ansiktsmaling eller
«henna-tatoveringer» på
hendene. 

Og alle fikk smake på
deilig mat fra Somalia,
Kamerun, Eritrea, Kongo,
Syria og Ukraina. Og ikke
minst var det mange som
deltok med underhold-

ning, fra samisk joik til afrikansk
gospel, ukrainsk pop/rock og arab-
isk sang og dans. I tillegg bidro
Liunggjengen og Yo-Yo-Band med
mange velkjente hitlåter fra inn-
og utland. Og alt sammen var helt
gratis for publikum!

Familiedagen, som ble velsignet med strålende
sol, var et samarbeid mellom Lions Club Lier og
Kirken i Lier. 

- Dette ble såpass vellykket at vi ønsker å gjenta
det neste år. Og da håper vi enda flere tar turen
til bygdetunet, sier en strålende fornøyd diakon
Ole-Jørgen Andersen.

Tekst og foto: Benedikte Hjellum Håkonsen
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Glimt fra Tranby og
Lierskogen menig-
het

Fornøyde ansatte og musikere etter påske-
dagsgudstjeneste i Tranby kirke.

Babysang er populært, både i Lierskogen
kirke og på Tranby menighetshus.

Konfirmantene har lagt «bønneblomster»
som folder seg ut i vann i døpefonten etter
undervisning om bønn.

Konfirmantene synger sammen med Lier Ten Sing på
samtalegudstjeneste i Tranby kirke 28. april.

Pepperkakehus om våren er lov, når
søndagsskolen lærer liknelsen om
huset bygd på fjell.

TraLbagos øver på Tranby menighetshus hver torsdag.

Sylling Sangkor feiret 150 år i Tranby kirke 7. april.
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Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

(Avtroppende) 
Kirkeverge Mette Sønsteby
mobil: 482 89 588

Konsulent 
Tone Venås Unhjem
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent 
Johanne-Marie Johansen
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Økonomileder
Anne-Kari M. Engelkor
(Kirkens servicekontor)
tlf. 406 21 266

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Hans Nordal
(Tranby)
mobil: 996 18 711

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kirketjener
Astrid Hennum Justad
(Tranby)
mobil: 900 98 340

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan 
Harald Frøvoll Torgauten
(Frogner)
mobil: 482 29 202 

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Kantor
Veronika Kashina
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 950 04 924

Kantor
Anders Fjeld Meyer
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 994 64 657

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetspedagog
Stine Burvald-Nyvoll
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)
mobil: 417 20 398

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Diakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Ungdomsdiakon 
Meike Sannes
Oppstart august 2024
(Alle Liers sokn)

Kantor
Bina Kumar Karpisova
(Frogner)
mobil: 48 60 57 15 

Ny
ansatt 

Ledig 
stilling



Neste nummer
Stoffrist:  27. august
I din postkasse: 6. -13. september

!
Følg våre menigheter på Facebook:
www.facebook.com/frognermenighet

www.facebook.com/menighettranby
www.facebook.com/syllingkirke
www.facebook.com/sjastadkirke

Velkommen til
Drop–in–dåp  
Tranby kirke lørdag 1. juni kl. 12.00
– 15.00 

Denne dagen er det bare å møte opp
uten avtale. 
Dåp i Den norske kirke er helt gratis. 
Både barn, ungdommer og voksne
kan bli døpt. 

DÅPEN er en gave.  
Dåpen er en flott tradisjon, markerer en ny start på livet med Gud, og setter livet i en
større sammenheng. Det er en feiring av livet, og den døpte blir medlem i Den norske
kirke og del av den verdensvide kirke. 
På selve dagen er det bare å møte opp uten avtale. 
Du trenger ikke gjøre noen praktiske forberedelser hvis du ikke vil. 
Du må identifisere deg når du kommer (fødselsattest for barn uten annen id), og så har
man en samtale med presten.

Drop-in-dåp er helt enkelt, men like stort som dåp i en vanlig gudstjeneste.

Du trenger bare å ha med gyldig legitimasjon
Du blir medlem i Den norske kirke ved å bli døpt
Alle kan bli døpt på drop-in-dåp, så lenge du ikke er døpt fra før
Du må ha en liten dåpssamtale med presten før dåpen. Denne skjer rett før dåpen
Du kan ha med egne faddere, eller så kan kirken stille med faddere for deg. 
Du kan ha med venner eller familie, eller du kan komme alene. 

Etter dåpen er du velkommen til menighetshuset hvor det serveres kaffe, saft og gode
kaker.   VELKOMMEN! 

Lurer du på noe? Ta gjerne kontakt med sokneprest Torunn, tj233@kirken.no. 

Første Regnbuemesse i Lier:
Feiring av mangfold og
inkludering!

Vi inviterer hele Lier til å delta på en histor-
isk begivenhet når vi arrangerer den aller
første Regnbuemesse for mangfold og
inkludering!

Den 2. juni klokken 18.00, vil Tranby kirke
være stedet der vi sammen markerer viktig-
heten av å omfavne og inkludere alle.

Vi gleder oss enormt til denne spesielle
anledningen, fylt med bønn, inspirerende
musikk og samhørighet. Det blir en unik
opplevelse som vi håper vil berike oss alle.

Flere talentfulle artister vil være med oss
for å bidra til den musikalske delen av vårt
program. Vi har gleden av å ha med oss
Annprincess, en anerkjent artist og låtskriv-

er fra
Lier.  Hennes
sang vil gjøre
denne dagen
enda mer
spesiell.

Etter gudstjen-
esten inviterer
vi til å bli med
på kirkekaffe,
hvor 
vi kan fortsette
samtalene og
fellesskapet i
en avslappet atmosfære.

Hjertelig velkommen!

La oss sammen hedre 
mangfoldet og styrke 
båndene i vårt fellesskap. 
Vi ser frem til å se 
deg der! 

Giverglede
Snøslaps og småkaldt for kon-
firmantene som gikk fra dør til
dør for å samle inn penger til
Kirkens Nødhjelp. Førtifire
flotte, blide og fornøyde ung-
dommer kom tilbake med bøss-
ene sine, pengetellerne fikk det
travelt, praten gikk og kaker og
boller smakte fortreffelig. Takk
til bakere og alle kjørere som
gjør innsamlingen mulig. Og
aller mest takk til konfirmant-
ene som har hatt en viktig dag i
livet. Gleden å hjelpe andre! 

Emlin Heibo-Jakobsen var godt
fornøyd. Hun fortalte til
Gjertrud at hun gikk sammen
med ei venninne i kjente områd-
er på Lierskogen og syns det var
fint å kunne være med å samle
inn penger til vann og mat til de
som trenger det. 

En sikkert sliten, men fornøyd,
hovedansvarlig Helge Rotevatn,
var den siste som forlot
Menighetshuset den kvelden
etter at konfirmantene fra Tranby
og Lierskogen tirsdag 19. mars
samlet inn omtrent 50 000 kron-
er, kontanter og vipps. Det som
kom inn på vippskontoen til
Kirkens Nødhjelp disse dagene
kommer i tillegg. Resultatet er
ikke klart enda. Vel blåst!

Gjertrud A


